INDICAÇÃO

“Indica providências acerca da possibilidade
de recapeamento em toda a extensão da
Avenida Nereu, localizada no bairro Canto
do Mar.”

Senhor Presidente,

          O vereador infra-assinado, nos termos regimentais em vigor, INDICA ao Exmo. Sr. Prefeito, que
seja determinado ao setor competente, urgentes providências quanto a possibilidade de recapeamento
em toda a extensão da Avenida Nereu, no bairro Canto do Mar.

          JUSTIFICATIVA: Os moradores procuraram por este vereador solicitando o recapeamento no
endereço acima citado, local onde existem buracos por toda a via, dificultando o tráfego de veículos
automotivos, causando acidentes e danificando os veículos que por lá trafegam. A assessoria esteve
pessoalmente no local, e pôde constatar a veracidade do fato, onde o recapeamento realmente se faz
necessário.

Plenário da Câmara Municipal de São Sebastião, Sala Vereador Zino Militão dos Santos,

25 de março de 2024.

Edivaldo Pereira Campos

"Teimoso"

Vereador(a)

Autenticar documento em http://nopapercloud.saosebastiao.sp.leg.br/autenticidade
com o identificador 360039003400350034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://nopapercloud.saosebastiao.sp.leg.br/autenticidade
com o identificador 360039003400350034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://nopapercloud.saosebastiao.sp.leg.br/autenticidade
com o identificador 360039003400350034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://nopapercloud.saosebastiao.sp.leg.br/autenticidade utilizando o identificador 360039003400350034003A005000

Assinado eletronicamente por Teimoso em 25/03/2024 10:06

Checksum: C4963369FD1A6BB1AA9D22E54734242366E664EC552768B78C8F84B86BF30DE3

Autenticar documento em http://nopapercloud.saosebastiao.sp.leg.br/autenticidade
com o identificador 360039003400350034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.